2020年 5月8日

各 位

会 社 名 上 新 電 機 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 兼 社 長 執 行 役 員 金  谷  隆  平

 （コード番号:8173  東証第一部）

問 合 せ 先
取 締 役 兼 常 務 執 行 役 員

経営管理本部長
田  中  幸  治

 （TEL. 06-6631-1221）

新中期経営計画の公表延期について

当社は､本日発表を予定しておりました、今年度をスタートとする新中期経営計画の公表を延期すること

といたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

新型コロナウイルス感染症の拡大状況による、当グループ店舗の営業状況等を踏まえ、現時点では業績に

影響を与える度合の算出が困難であり、中期経営計画策定における将来業績を見積もる上で未確定要素も多

いことから、本日発表を予定しておりました新中期経営計画の公表を延期することといたしました。

適正かつ合理的な業績見通しが確認され、計画が確定次第速やかに公表いたします。

以  上